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Grimstad brann og redning - Evaluering av forebyggende brannvernarbeid utført 2025  
 
 
Innledning  
Ved oppstart av nytt år foretar Grimstad brann og redning en evaluering av utført brannforebyggende  
aktivitet målt opp mot forebyggende plan for aktuelt år og mot de hendelser brannvesenet har respondert på i  
løpet av året.  
 
Målet med denne evalueringen er å avdekke, rette opp, og forebygge mangler ved det brannforebyggende  
arbeidet. Evalueringer bør i hovedsak gjøres etter standardiserte kriterier for å gi et sammenlikningsgrunnlag  
mellom ulike hendelser og årenes forløp. Evalueringene vil da gjerne gi overføringsverdi over tid.  
 
I forskrift om brannforebygging § 20 står det følgende:  
«Kommunen skal iverksette rutiner for å avdekke, rette opp og forebygge mangler ved det forebyggende  
arbeidet. Etter branner som har hatt eller kunne fått alvorlige konsekvenser for liv, helse, miljø eller  
materielle verdier, skal kommunen evaluere om det forebyggende arbeidet har hatt ønsket effekt.  
Kommunen skal iverksette rutiner som sikrer at kunnskap og erfaringer fra hendelser kommer til nytte ved  
kartleggingen av risiko og sårbarhet for brann, og ved planleggingen og gjennomføringen av forebyggende  
tiltak»  
 
Forskrift om brannforebygging setter krav til evaluering. Å lære av tidligere aktiviteter og hendelser kan  
hindre at feil skjer igjen. 
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Grimstad brann og redning – aktivitet 2025 
Grimstad brann og redning rykket ut på 597 forskjellige hendelser i 2025. I 2024 responderte brannvesenet 
på 599, mot 543 i 2023. Snittet for antall utrykninger per år, de 5 siste år er 558. I tallene er det også angitt 
87 (2025) avbrutte oppdrag. Tallene tas imidlertid med da brannvesenet har mottatt alarm og respondert, men 
ikke rukket frem til angitt objekt/adresse før oppdraget av varierende grunner har blitt kansellert. 
 
Antall oppdrag er tilnærmet det samme som for fjoråret. Imidlertid er dette antallet høyere enn andre 
tidligere år.  Dette kan muligens forklares med økning i antall innbyggere i kommunen og økning i antall 
bygninger. Statistikk viser at antall og frekvens på hendelser henger tett sammen med innbyggertall i 
regionen som brannvesenet skal håndtere. Ifølge Statistisk sentralbyrå er det 25 521(3. kvartal) innbyggere i 
Grimstad kommune. 87% av disse (22 203) bor i tettsted. Fra 2020 til og med 2025 (3. kvartal) økte 
innbyggertallet i kommunen med 1977 personer. Fra 2020 til 2025 økte antall boliger i kommunen med 686 
boliger, hvorav en økning på 250 eneboliger og 36 tomannsboliger. 
 
Av disse 597 hendelsene, var det 309 meldinger om 
utløste automatiske brannalarmanlegg. I tillegg 
kommer 87 utrykninger som har blitt avbrutt før 
brannvesenet var fremme ved objektet. Tallene viser 
en nedgang på utrykning til automatiske brannalarmer 
på 51 alarmer.  
 
Det arbeides med å redusere antall unødige 
utrykninger til denne type anlegg. Dette er viktig av 
flere grunner: Deriblant av hensyn til kostnader for 
brannvesenet, de legger beslag på en stor del av brannvesenets kapasitet, det vil ta lengre tid før andre 
nødstilte får hjelp, samt at for mange unødige alarmer reduserer innbyggernes tillitt til anleggene. Dette kan 
medføre at utløste brannalarmer ikke gir det handlingsmønsteret som er tiltenkt. Brannvesenet har tatt i bruk 
Bliksund som har en ABA-modul, hvor det sendes melding direkte til både eier av anlegget og til 
brannvesenets forebyggende avdeling når det er forhold som må følges opp og korrigeres. 
 
Store branner eller hendelser 
For året 2025 var det særlig to branner som skilte seg ut. Dette var skogbrann 
Homborsund og industribrann Østerhus. Dette var litt større og mer langvarige 
hendelser enn de som vi normalt håndterer. Dette gir utfordringer knyttet til 
kontinuitet og beredskap knyttet til nye hendelser med tanke på samtidighet. Slike 
hendelser er også krevende i forhold til brannvesenets budsjett, da kostnadene blir 
betydelige både med tanke på internbruk av overtid, men også i forhold til bistand 
fra andre brannvesen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Grimstad kommune Saks-/løpenr.: 26/458-1 Dato: 20.01.2026 Side 3 av 9 
 

Brann i eller tilknytning bygninger Grimstad 2025 
Brann i bygning er:   
Brann i bolig lysdekorasjon. 
Brann i bolig (anneks). 
Brann i bolig.  
Brann i bolig. 
Brann i bolig/bofellesskap. 
Brann i barnevernsinstitusjon.  
Brann i garasje /anneks.  
Brann i næringsbygg skole. 
Brann i skole – søppelbod. 
Brann i næringsbygg industri salg. 
Brann i næringsbygg batteri.  
Brann i næringsbygg solcelle. 
 
  

  
Antallet skorsteinbranner holder seg på samme nivå som i 2024, Men det har vært en tydelig økning 
av denne type branner etter 2021. 
 
Denne utviklingen kan sees i sammenheng med 
økte strømpriser og at det ble innført behovsprøvd 
feiing. Dette medførte at intervallet mellom hver 
feiing av skorsteiner ble doblet fra to til fire år.  
 
Imidlertid gjennomføres det også tilsyn av ildsted 
og skorstein. Dersom ildsted og skorstein er i god 
stand og forskriftsmessig utført, er det sjeldent at 
en skorsteinsbrann sprer seg til boligen.   
 

 
I 2025 hadde forebyggende avdeling følgende fokusområder og mål for det brannforebyggende 
arbeidet i Grimstad kommune: 
 
1. «Risikoutsatte grupper skal følges opp som satsingsområde. Brannvesenet skal gjennomføre minst 10 

formelle foredrag, møter, brannøvelser eller liknende sammen med aktører som arbeider med 
risikoutsatte grupper. Det skal avsettes en hel uke for gjennomføring av opplæring og brannøvelser av 
ansatte i helsesektoren. Det skal jobbes tett opp mot boligkontoret for forebygging av brann i boliger 
som eies eller fremleies av kommunen.  

2. Tette trehusmiljøer skal følges opp som satsningsområde. Forebyggende arbeid i disse områdene skal 
følge føringer lagt i Brannsikringsplan for Sentrum og Biodden. Beredskapsavdelingen skal gjennomføre 
fire øvelser/informasjon/opplæring i den tette trehusbebyggelsen. Målgrupper for opplæring vil være: 
Beboer-/velforeninger, næringsforening, Grimstad min by, gårdeierforening, utelivsbransjen og 
gjestehavna. Det skal lages en egen plan for dette brannforebyggende arbeidet.  

3. Det skal gjennomføres 55 tilsyn av særskilte brannobjekter.  
4. Det skal gjennomføres 5 tilsyn med farlig stoff som fremgår av liste «Tilsyn som skal utføres i 2025» 

Enkelte av disse tilsyna gjennomføres i forbindelse med ordinært tilsyn av særskilte brannobjekter hvor 
farlig stoff håndteres.  

5. Eksisterende samarbeid med kommunens plan og byggesaksavdelinger skal videreføres. Deltakelse i ISP 
og samordnet tilsyn med enhet for byggesak skal prioriteres.  

6. Bekymringsmeldinger skal følges opp og oppfølging skal dokumenteres.  
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7. Boligseksjon: Feiing av skorstein er behovsprøvd. Det vil si at skorsteiner som ikke har behov for feiing 
ikke skal feies. Denne vurderingen gjøres ute på stedet. Det skal varsles og vurderes feiing av ca. 2200 
skorsteiner og 1850 tilsyn av fyringsanlegg. Det skal varsles og vurderes feiing og tilsyn i ca. 130 
fritidsboliger. I tett trehusmiljø skal det tilstrebes å gjennomføre samtidig tilsyn av fyringsanlegg med 
det lokale el tilsynet.  

8. Det skal gjennomføres ett tilsyn av boliggassanlegg med fokus både på gasstank og utvendig anlegg, 
samt selve ildstedet og røykkanal. Dette tilsynet skal utføres som et samtidig tilsyn med boligseksjon og 
næringsseksjon.  
 

Øvrige brannforebyggende oppgaver skal utføres fortløpende og ivaretas på vanlig måte. Dette gjelder for 
eksempel nasjonalt igangsatte informasjonskampanjer, tilsynsaksjoner og ordinært informasjonsarbeid i 
tråd med årshjul for forebyggende informasjon.» 
 
Næringsseksjonen i forebyggende avdeling utførte i 2025 følgende oppgaver:  

 
 
Utførte tilsyn etter brann og eksplosjonsvernloven § 13, samt forskrift om håndtering av farlig stoff, fordelte 
seg på følgende måte:  

 
 
Nedenfor følger en gjennomgang av de enkelte målene og hva som ble gjennomført i løpet av 2025 
 
Risikoutsatte grupper 
«Risikoutsatte grupper skal følges opp som satsingsområde. Brannvesenet skal gjennomføre minst 10 
formelle foredrag, møter, brannøvelser eller liknende sammen med aktører som arbeider med risikoutsatte 
grupper. Det skal avsettes en hel uke for gjennomføring av opplæring og brannøvelser av ansatte i 
helsesektoren. Det skal jobbes tett opp mot boligkontoret for forebygging av brann i boliger som eies eller 
fremleies av kommunen.» 
 
Følgende delmål ble satt for området: 

• «Drive brannvernopplæring av kommunalt ansatte som leverer helse- og omsorgstjenester til 
personer i disse gruppene. Møte med tjenester, virksomheter avdelinger eller grupper for å drøfte 
aktuelle utfordringer.» 
Det ble gjennomført brannvernopplæring av ansatte som leverer helse- og omsorgstjenester til 
personer i risikoutsatte grupper. Det ble gjennomført 18 foredrag/øvelser eller møter knyttet til 
forebygging av brann hos personer som faller inn i en eller flere risikogrupper, hvor vi involverte 
251 personer. 
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• «Revidere intensjonsavtale med helse- og omsorgssektoren.» 
Intensjonsavtalen med Helse og omsorgssektoren ble revidert, avtale datert den 25.09.2025. 
 

• «Samarbeide med boligkontoret for å bedre brannsikkerheten i kommunalt eide eller fremleide 
boliger.» 
Samarbeidet med boligkontoret har blitt bedre i 2025 enn hva det var tidligere. Det er samarbeidet i 
oppfølging av bekymringsmeldinger og særskilte brannobjekter.  
 

• «Ha brannforebyggende opplæring ved kvalifiseringstjenesten.» 
Det er gjennomført brannvernopplæring ved kvalifiseringstjenesten i 2025.  
 

• «Oppfordre til og behandle innkomne bekymringsmeldinger for personer i risikoutsatte grupper.» 
Det har kommet inn seks bekymringsmeldinger som berører personer i risikoutsatte grupper. Disse 
er dokumentert og fulgt opp. Brannvesenet har også i informasjonsmøter og opplæringssammenheng 
anbefalt deltakere å sende inn bekymringsmelding. Dette har medført at det i etterkant av 
opplæring/øvelse/informasjon har kommet inn meldinger som har blitt fulgt opp.  
 

• «Delta i nasjonale informasjons- og motivasjonskampanjer innenfor området.» 
Det er gjennomført og videreført informasjon og motivasjonskampanjer som har vært initiert 
nasjonalt. Dette gjelder blant annet røykvarslerdagen med mer.  

 
Det ble i 2025 ikke gjennomført en uke med opplæring og brannøvelser med ansatte i helsesektoren. Til 
gjengjeld ble det gjennomført stedlige brannøvelser på alle tre omsorgssentrene i samarbeid med 
omsorgssentrene. Forebyggende avdeling har også bidratt i fagmøter i hjemmetjenesten i Grimstad 
kommune. 
 
Det ble også i år gjennomført to besøk ved demensskolen, et tilbud til hjemmeboende personer med demens i 
kommunen. Det er en voksende utfordring med hjemmeboende eldre personer med utviklet eller begynnende 
demens. I år var forebyggende også med på en samling for pårørende til personer med demens. 
 
 
Tette trehusmiljøer – Grimstad sentrum og Biodden 
Tette trehusmiljøer skal følges opp som satsningsområde. Forebyggende arbeid i 
disse områdene skal følge føringer lagt i Brannsikringsplan for Sentrum og 
Biodden. Beredskapsavdelingen skal gjennomføre fire 
øvelser/informasjon/opplæring i den tette trehusbebyggelsen. Målgrupper for 
opplæring vil være: Beboer-/velforeninger, næringsforening, Grimstad min by, 
gårdeierforening, utelivsbransjen og gjestehavna. Det skal lages en egen plan 
for dette brannforebyggende arbeidet.  
  
Planen for 2025 angå følgende delmål for områdene: 

• «Opplæring og øvelser: Beredskapsavdelingen skal gjennomføre fire 
øvelser/informasjon/opplæring iden tette trehusbebyggelsen. 
Fortrinnsvis 2 om våren og 2 sommer/høst. Her er følgende aktører 
målgruppe for opplæring beboerforening/velforeninger, næringsforening, Grimstad min by, 
gårdeierforening, utelivsbransjen og gjestehavna.» 
 
Følgende aktiviteter ble gjennomført her i 2025: 

o Brannøvelse og opplæring med ansatte i gjestehavna.  
o Demonstrasjon og opplæring i bruk av slokkeposter i forbindelse med vårdugnaden til 

Grimstad min by. 
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• «Utføre feiing og tilsyn av fyringsanlegg. Gjerne samtidig med det lokale el tilsynet.» 
Feiing og tilsyn er behovsprøvd og frekvens avgjøres av boligseksjonens vurderinger av det enkelte 
fyringsanlegg. I 2025 ble det utført tilsyn av fyringsanlegg i sentrum, men dette ble ikke gjennomført 
sammen med el-tilsynet.  
 

• «Opprettholde dagens ordning med tilsyn av serveringssteder som søker om bevilling.» 
Det er gjennomført bevillingstilsyn i sentrum i perioden. Disse tilsyna gjennomføres ved nye 
søknader om bevilling.  
 

• «Arbeide for at det blir etablert flere automatiske brannalarmanlegg med direkte varsling til 
brannvesenet innenfor angitte områder. Slike anlegg bør ha utvendig flammedetektor som kan fange 
opp branner som starter utendørs.» 
Det er satt i gang to prosjekter med midler bevilget av Agder Fylkeskommune for å bedre 
brannsikkerheten i Grimstad sentrum. Prosjektene som er igangsatt er automatisk brannalarmanlegg i 
Storgaten 24 og fasadesprinkler i smuget mellom Løkkestredet 3 og Torvet 2. Prosjektene vil bli 
ferdigstilt i 2026. Ved brannalarmanlegget i Storgaten 24 er det montert utvendig flammedeteksjon i 
tillegg til innvendig anlegg.  
 

• «Arbeide for brannsikker avfallshåndtering og ryddighet. Blomsterpotter og liknende bør ikke 
plasseres inntil brennbare fasader.» 
Grimstad brann og redning møter jevnlig på samarbeidsmøter med Grimstad kommune, Grimstad 
min by og Agder politidistrikt / Grimstad politistasjon. I dette fora spilles det inn brannforebyggende 
tiltak og anbefalinger i tilknytning til gjennomføring av daglig drift og midlertidige arrangementer og 
eventer.  

 
• «Arbeide for at brannsikkerheten blir bedre ved nye byggetiltak innenfor området. Fungere som en 

rådgiver til kommunes plan og byggesaksenheter.» 
Forebyggende avdeling får oversendt byggesaker fra områder med tett trehusbebyggelse, til uttalelse 
i forbindelse med byggesaksbehandling. Når det gjelder nye byggeområder i sentrum bidrar 
brannvesenet inn i behandlingen av reguleringsplanen i kommunens interne samarbeidsfora for 
plansaker (ISP) 
 

• «Ha fokus på godt brannvern ved gjennomføring av arrangementer og likende innenfor området.» 
Ved behandling av innkomne meldinger om arrangement etter brann og eksplosjonsvernloven § 7, 
tas det hensyn til den tette trehusbebyggelsen og brannfare ved gjennomføring av arrangementet. 
Hvert år gjennomføres det mange slike arrangementer. Brannvesenet ber ofte om at det sendes inn 
egne risiko- og sårbarhetsanalyser for slike tiltak, hvor også handlingsmåte dersom brann oppstår 
inngår.  

 
 
Tilsyn av Særskilte brannobjekter 
«Det skal gjennomføres 55 tilsyn av særskilte brannobjekter.» 
 
Det var i 2025 160 særskilte brannobjekter i Grimstad kommune. Det er etablert en risiko- og 
sårbarhetsanalyse for frekvens for gjennomføring av tilsyn. Dessverre er avdelingen ikke bemannet i tråd 
med krav angitt i brann- og redningsvesenforskriften eller forebyggende ROS. Dette gjør at avdelingen ikke 
får utført tilsyn i tråd med risiko- og sårbarhetsanalyse for frekvens.  
 
Følgende ble beskrevet i forebyggende plan 2025: 
«På grunn av underbemanning og foreldrepermisjon klarer avdelingen ikke å utføre tilsyn av særskilte 
brannobjekt i et slikt omfang at man er à jour etter ros for tilsynsfrekvens. Dette har betydning for antall 
gjennomførte tilsyn av særskilte brannobjekter. Normalt skulle avdelingen ha utført 70 tilsyn hvert år. På 
grunn av ovennevnte forhold setter avdelingen som et mål at det skal gjennomføres 55 tilsyn av særskilte 
brannobjekter i 2025.» 
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I 2025 ble det utført 50 tilsyn av særskilte brannobjekter. Dette er fem mindre enn angitt mål. Imidlertid har 
intern organisering medført midlertidige konstitueringer uten at det er tilført midler til vikarbruk. Dette gjør 
at avdelingen har hatt mindre ressurser tilgjengelig enn hva som var utgangspunkt da forebyggende plan ble 
utarbeidet. 50 utførte tilsyn av særskilte brannobjekter med avdelingens bemanningssituasjon, må sies å være 
meget bra. Målet ansees som oppfylt selv med et avvik på 5 tilsyn.   
 
 
Tilsyn med anlegg med farlig stoff 
«Det skal gjennomføres 5 tilsyn med farlig stoff som fremgår av liste «Tilsyn 
som skal utføres i 2025» Enkelte av disse tilsyna gjennomføres i forbindelse 
med ordinært tilsyn av særskilte brannobjekter hvor farlig stoff håndteres.» 
 
I 2025 ble det gjennomført tilsyn i 11 særskilte brannobjekter hvor farlig stoff 
er en del av tema for tilsynet, og hvor det forskrift om håndtering av farlig 
stoff er et av hjemmelsgrunnlagene ved tilsynet. I tillegg ble det gjennomført 
tilsyn av boliggassanlegg i et boligsameie. Tilsynet i boligsameiet ble 
gjennomført i fellesskap av næringsseksjonen og boligseksjonen.  
 
I løpet av 2025 har det blitt foretatt oppfølging av farlig stoff tilsyn utført i 
2024, for å verifisere at påpekte avvik har blitt fulgt opp. Det var flere anlegg 
som hadde gjenstående avvik, eller hvor det har blitt gjennomført akkreditert 
uavhengig kontroll av gassanlegget og hvor denne har avdekket avvik som må 
følges opp. I 2024/2025 ble det avdekket at det var et gassanlegg i kommunen som falt inn under 
storulykkeforskriften på grunn av mengde lagret gass. I løpet av 2025 har den ene av de to gasstankene på 
dette anlegget blitt tømt og plombert slik at anlegget ikke lenger faller inn under storulykkeforskriften og 
DSB sitt ansvarsområde, men nå er tilbake under Grimstad kommunes ansvarsområde. 
 
 
Internt samarbeid med kommunens plan- og byggesaksavdelinger 
«Eksisterende samarbeid med kommunens plan og byggesaksavdelinger skal videreføres. Deltakelse i ISP og 
samordnet tilsyn med enhet for byggesak skal prioriteres.» 
 
Grimstad brann og redning har over tid blitt en integrert del av Grimstad kommune sitt systematiske arbeid 
med plan- og byggesaker. Dette gjelder på overordnet nivå, hvor brannvesenet deltar på interne tverrfaglige 
samarbeidsfora for plansaker, men også på byggesaksnivå, hvor brannvesenet får byggesaker til uttalelse der 
det er hensiktsmessig. Brannvesenet deltar også inn på avdelingsmøter på byggesak og informerer om 
branntekniske krav til utforming av bygg og andre krav som går på brannvernhensyn.  
 
«Kostnaden» for brannvesenet for dette arbeidet er tiden det tar å delta og være til rådighet når det er 
ønskelig. Gevinsten er at det blir tatt hensyn til brannvesenets behov ved utforming av nye byggeområder, og 
i de enkelte byggesaker når det gjelder adkomst, oppstilling og slokkevannsbehov. Videre tas det hensyn til 
innspill brannvesenet måtte ha når disse blir gitt med brannfaglig bakgrunn. Vår vurdering er at denne 
tilstedeværelsen i prosessene når beslutninger tas, gir mye brannvern for innsatsen som legges ned.    
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Bekymringsmeldinger 
«Bekymringsmeldinger skal følges opp og oppfølging skal dokumenteres.»  
 
Det er kommet inn 13 bekymringsmeldinger i løpet av 2025. Disse kommer inn 
via forskjellige kanaler, men skal alltid registreres i kommunens 
saksbehandlingsprogram Public 360 og oppfølging skal dokumenteres. Slike 
meldinger kan komme inn via den nasjonale nettsiden «branntips.no», via 
Bliksunds ABA modul, eller via e-post eller vanlig post. De kan også komme inn 
muntlig, men avdelingen anbefaler alltid at bekymringsmeldinger blir sendt inn 
skriftlig.  
 
Innholdet i meldingene varierer i stor grad. Det kan dreie seg om aleneboende 
personer med demens, rus og psykiatri med hensyn til brannsikkerhet eller at 
brannteknisk tilstand i bygninger ikke vedlikeholdes/opprettholdes i nødvendig grad.  
 
 
Boligseksjon – tilsyn med fyringsanlegg og feiing av skorstein 
«Boligseksjon: Feiing av skorstein er behovsprøvd. Det vil si at skorsteiner som ikke har behov for feiing 
ikke skal feies. Denne vurderingen gjøres ute på stedet. Det skal varsles og vurderes feiing av ca. 2200 
skorsteiner og 1850 tilsyn av fyringsanlegg. Det skal varsles og vurderes feiing og tilsyn i ca. 130 
fritidsboliger. I tett trehusmiljø skal det tilstrebes å gjennomføre samtidig tilsyn av fyringsanlegg med det 
lokale el tilsynet.  
 
Det skal gjennomføres ett tilsyn av boliggassanlegg med fokus både på gasstank og utvendig anlegg, samt 
selve ildstedet og røykkanal. Dette tilsynet skal utføres som et samtidig tilsyn med boligseksjon og 
næringsseksjon.» 
 
Boligseksjonen utførte følgende tilsyn og feiing i 2025: 

• 2596 - boligtilsyn, hvor 455 av dem var bomturer. 
• 1776 - feide skorsteinsløp, hvor av 114 av dem var bomturer. 
•   136 - tilsyn og feiing av fritidsboliger, hvor av 13 av dem var bomturer. 
•     22 - (registrerte) utførelser av div. ekstraarbeid. 

 
Det ble registrert føring av totalt 401 avvik og 202 anmerkninger. 
 
Definisjon av «bomtur»: Bomtur er varslede og besøkte objekter, hvor eier ikke har sørget for at det er 
klargjort/ tilstrekkelig tilkomst for gitt arbeid. Dette kan blant annet være: Ingen hjemme, eller mangler 
godkjent husstige, taktrinn og så videre.  
 
Det ble utført et tilsyn av boliggassanlegg sammen med næringsseksjonen. Her ble det avdekket flere avvik 
og tilsynet ansees som meget nyttig.  
 
Avdelingen leverer noe lavere på feiing enn planlagt. Imidlertid leveres det over plan på boligtilsyn og på 
tilsyn og feiing av fritidsboliger. På grunnlag av helsemessige utfordringer er det ikke alle ansatte 
brannforebyggere som kan utføre feiing. Tilsyn av boliggassanlegg ble også utført etter plan.  
 
Målet til boligseksjonen ansees som oppfylt. Etterslep på feiing vil bli innarbeidet i videre planer for feiing 
og frekvens.  
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Oppsummering evaluering av utført brannforebyggende arbeid vurdert opp mot oppståtte hendelser 
Kartlagt og forventet risiko gjenspeiler hendelsene som har inntruffet i 2025. Forventet risiko gjenspeiles i 
nasjonale vurderinger og hendelser i regionen.  
 
De fleste av de planlagte brannforebyggende tiltakene og målene som ble satt i: «Plan for det 
brannforebyggende arbeidet 2025» er gjennomført og oppnådd. For de områder hvor målene ikke er 
fullstendig oppnådd må mye av grunnen til dette legges på bemanningssituasjon, for lite forebyggende 
ressurser på personellsiden i 2025.  
 
Det er vanskelig å måle suksess for forebyggende arbeid i lokalområdet. Det kan ikke føres statistikk eller 
vurderinger for hendelser som ikke inntreffer, samtidig som at kommunen i seg selv vil gi for lite statistisk 
grunnlag til å kunne hente ut tilstrekkelig data over tid. Forebygging er historien om brannen som aldri 
oppsto og nøyaktig dokumentasjon på effekt er vanskelig å hente ut. Allikevel er Grimstad brann og redning 
av den oppfatning at tiltak og mål angitt i plan for det forebyggende arbeidet i 2025 er treffende for risiko for 
brann i Grimstad kommune. Vi har tro på at tiltakene enten vil redusere sannsynligheten for at brann oppstår 
eller at konsekvensene reduseres dersom brann oppstår.  
 
 
 


